
     
 
 

Uchwała nr 23/19/20 
rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września  w Radziejach 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zaopiniowania tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt. 1 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych na okres nauki zdalnej                            
od dnia 27 kwietnia 2020 r. do odwołania. 

§ 2. 
Opinia tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady pedagogicznej 
dyrektor szkoły – Krystyna Paszkiewicz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


